ret decima daretur, & omnium proventuum eccle- cat, ſaltein poteſtas coherceat ſæcularis. Actum

ſiaſticorum , uſque ad quinquennium , fi tantum die Lunæ ante Aſcenſionem Domini,anno Domini

duraret negotium antedictum , prout in illorum MCCXXVII.

conſiliis in ſcriptis redactis & ligillatis evidenter G . Dei gratia Senonenſis archiepiſcopus , & G . Av .1227.

apparet. Unde fecundum prædictorum confilia , ad eadem gratia epiſcopus Carnotenſis ,omnibus, & c. Thr. desche

regem ipſum cum pluribus archiepiſcopis , epiſco- Notum facimus , quod nos pro utilitate ecclelia- Albig.n.8.

pis , & aliis ecclefiarum prælatis perſonaliter acce- rum noſtrarum , & pro conlervanda pace & in

dentes, induximus eum quantuin potuimus , ut in demnitate ipſarum , & ne impediatur fuccurlus

ſe allumeret negotiuin ſupradictum : ſed quia ne- ncgotiipacis & fidei in terra Albigenſi , carillimo

gotium ipfum erat deſperatum omnino , & non domino noftro regiFrancorum illuſtri, & nobililli

poterat revocari line magnis periculis , & labori- mæ doininæ Blanchæ reginæ matri ejus, promi

bus & expenlis, niſ eccleſia ei in magno auxilio fimusnos ſoluturos eis , vel hæredibus eorum , fin

ſubveniret , de confilio corumdem archiepiſcopo - gulis annis , uſquead quadriennium , li negotium
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terræ Albigenlis tantum duraverit , in manu D . timus vosin poſſeſſionem corporalem de prædicto

regis vel hæredum fuoruin , M . & v . Pariſienſes pro caſtro , loco D . regis prædicti. Totam verò aliam

capitulis eccleſiarum cathedralium eccleſiæ vel pro - terram de Terminis , & hominum noſtrorum , tain

vinciæ Senonenſis ; ita quod unuſquiſque in Toli- milicum quam aliorum qui ſanctæ ecclefiæ reconci

dum teneatur , ſed uno ſolvente alter liberabitur ; liati funt & erunt, ſupponimusin bona fide, & bona

& ad hoc faciendum obligamus perſonas noſtras , voluntate , & bona miſericordia ejuſdem D . regis ,

& bona noſtra , & eccleſias etiam noftras , & luc- ſicut eam melius tenebamus & habebamus' eo

ceſſores noftros, de aſſenſu etiam & authoritate ve- tempore quo D . Lodovicus rex bonæ memoriæ

nerabilis Parris D . Romani S. Angeli diaconi venit apud Avinionem , & eandemn terrain recepi

cardinalis , A . S. legati ; ita etiam quod ſi de altero mus in commenda à vobis G . de Levismareſchal

noftrorum infra prædictum ſpatium aliquid huma- cho ex parte ipfius D . regis.Confirmanfus, & ſuper

nitus contingerit, reliquus ad ſolutionem totius lancta Dei evangelia juramus, quod ſemper erimus